UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:          /SVHTTDL-QLDL
V/v  hỗ trợ tuyên truyền hội thi “Ảnh đẹp Du

lịch An Giang năm 2024”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Hiệp hội du lịch tỉnh Lai Châu;

- Hội văn học nghệ thuật tỉnh Lai Châu;

- Phòng Văn hoá và Thông tin các huyện, thành phố;

- Trung tâm văn hoá, thể thao và truyền thông các huyện, thành phố.

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lai Châu nhận được Công văn số

857/SVHTTDL-QLDL ngày 11/4/2024 của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh

An Giang về việc hỗ trợ tuyên truyền và thông báo hội thi “Ảnh đẹp Du lịch An

Giang năm 2024”.

Nhằm hỗ trợ tuyên truyền về hội thi “Ảnh đẹp Du lịch An Giang năm 2024”,

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch sao gửi đến Quý cơ quan Thể lệ hội thi “Ảnh đẹp

Du lịch An Giang năm 2024” (Có thể lệ hội thi đính kèm).

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch Lai Châu đề nghị Quý cơ quan, đơn vị quan

tâm phối hợp tuyên truyền phổ biến Thể lệ Hội thi đến cán bộ, công chức, viên

chức, hội viên và đông đảo nhân dân trên địa bàn biết để đăng ký tham gia./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở VHTTDL An Giang (P/h);

- Lưu: VT; QLDL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quang Kháng

		2024-04-16T09:39:35+0700

		2024-04-16T10:04:48+0700

		2024-04-16T10:04:48+0700

		2024-04-16T10:04:48+0700